ĐẢNG BỘ TỈNH LAI CHÂU
  ĐẢNG ỦY XÃ PHONG THỔ

*
Số 207-CV/ĐU

Mời dự Phiên họp sơ kết Quý III/2025 và
nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm Quý IV/2025

của BCĐ xã thực hiện Nghị quyết số 57-
NQ/TW  của Bộ Chính trị

   ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Phong Thổ, ngày  22 tháng 10 năm 2025

Kính gửi: - Thường trực Đảng ủy xã,
- Các đồng chí thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện
Nghị quyết số 57-NQ/TW xã,
- Văn phòng Đảng ủy,
- Văn phòng HĐND – UBND xã.

Thực hiện Quyết định số 29-QĐ/ĐU ngày 14/7/2025 của Đảng ủy xã Phong Thổ
về thành lập Ban Chỉ đạo thực hiện Nghị quyết số 57-NQ/TW, ngày 22/12/2024 của
Bộ Chính trị về đột phá phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển
đổi số quốc gia. Thường trực Đảng ủy kính mời các đồng chí dự Hội nghị họp Ban
Chỉ đạo thực hiện Nghị quyết số 57-NQ/TW xã, cụ thể như sau:

1. Nội dung: Đánh giá tình hình thực hiện Nghị quyết số 57-NQ/TW, ngày
22/12/2024 của Bộ Chính trị về đột phá phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng
tạo và chuyển đổi số quốc gia Quý III/2025 và nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm Quý
IV/2025.

2. Thành phần

- Thường trực Đảng ủy – HĐND – Lãnh đạo UBND, MTTQ Việt Nam xã.

- Các đồng chí thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện Nghị quyết số 57-NQ/TW,
ngày 22/12/2024 của Bộ Chính trị về đột phá phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới
sáng tạo và chuyển đổi số quốc gia xã (trừ các đồng chí Bí thư chi bộ thôn, bản, tổ
dân phố)

- Cán bộ, công chức tham mưu lĩnh vực khoa học công nghệ, đổi mới sáng tạo,
chuyển đổi số của các cơ quan, phòng ban xã.

- Đại diện lãnh đạo và công chức Văn phòng Đảng ủy, HĐND – UBND xã.

3. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Từ 8h00’ phút, ngày 24/10/2025 (Thứ năm).

- Địa điểm:  Tại Phòng họp Ban Chấp hành Đảng bộ

4. Tổ chức thực hiện

Các cơ quan, đơn vị thông báo đến đại biểu của đơn vị theo thành phần mời;

- UBND xã chuẩn bị nội dung báo cáo thực hiện Nghị quyết số 57-NQ/TW, ngày
22/12/2024 của Bộ Chính trị về đột phá phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng
tạo và chuyển đổi số quốc gia Quý III/2025 và nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm Quý
IV/2025.

- Văn phòng Đảng ủy chủ trì, chuẩn bị các điều kiện tổ chức hội nghị tại phòng
họp BCH Đảng ủy.

Trung tâm Văn hóa – Thể thao – Truyền thông xã Phong Thổ cử phóng viên đưa
tin Hội nghị.

Các đại biểu quét mã QR để khai thác tài liệu tại Hội nghị.

Nơi nhận:
- Như trên,
- Lưu VPĐU.

T/L BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Tuyển

                Quét mã QR tài liệu hội nghị

		tuyenvn.phongtho@laichau.gov.vn
	2025-10-22T09:31:11+0700
	{"signedBy":3482595,"signatureType":3,"location":"Văn phòng Đảng ủy - Đảng ủy xã Phong Thổ-Lai Châu - Tỉnh ủy Lai Châu::1"}
	EMAILADDRESS=tuyenvn.phongtho@laichau.gov.vn, CN=Nguyễn Văn Tuyển, OU=VĂN PHÒNG, OU=ĐẢNG ỦY XÃ PHONG THỔ, O=TỈNH ỦY LAI CHÂU, L=Lai Châu, C=VN

		duphongtho@laichau.gov.vn
	2025-10-22T09:47:23+0700
	{"marked":"1","markerEmailOrg":"oanhlt.phongtho@laichau.gov.vn","groupType":1,"lstConfigImage":"{\"numImageInclude\":1,\"numLable\":1,\"numCode\":0,\"numSignBy\":0,\"numEmailBy\":0,\"numTimeSign\":0,\"numWidth\":550,\"numHeight\":90,\"numFontSize\":10}","orgMark":3410289,"lstMark":"[]"}
	EMAILADDRESS=duphongtho@laichau.gov.vn, CN=ĐẢNG ỦY XÃ PHONG THỔ, O=TỈNH ỦY LAI CHÂU, L=Lai Châu, C=VN